
 
 

                                                                                                                           

 
 

 

             Comunicazione n°1 – A.S. 2024/25 

ALBO – SITO WEB 
DOCENTI – STUDENTI – GENITORI 

DSGA/ATA 

 

OGGETTO: FORMAZIONE CLASSI - A.S. 2024/25 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il D.L. vo 297/94 

 Visto il n° di classi autorizzate dal MIUR per l’a. s. 2024/25; 

 Visto il D.L.vo 66/2017 “Norme per la promozione dell’inclusione scolastica degli studenti DA”; 

 Visto il D.L.vo n.81/2009 e s.m.i; 

 Valutato il numero complessivo degli alunni iscritti e il numero degli alunni DA e DSA; 

 Tenuto conto delle richieste avanzate da genitori e studenti in fase di iscrizione al 1° e 3° anno di corso; 

 Assicurati a tutti gli alunni e alle loro famiglie i criteri di equa distribuzione, imparzialità, uguaglianza 
di opportunità, eterogeneità all’interno delle classi e omogeneità tra le classi 

 
DECRETA 

 

 Sono formate le n° 55 classi di questo istituto per l’a.s. 2024/25 

 Nel rispetto della normativa sulla privacy, il presente Decreto è pubblicato all’Albo e sito web privo 
dei nominativi/elenchi, che sono oggetto di specifica comunicazione individuale inviata per e-mail 
mediante il sistema ARGO. 

 

A GARANZIA DI UN CORRETTO AVVIO DELLE ATTIVITÀ SCOLASTICHE,  

NON POSSONO ESSERE EFFETTUATI CAMBI DI CLASSE E/O DI ARTICOLAZIONE  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

GIUSEPPE PEZZA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D e normativa connessa 

 




		2024-08-30T09:58:06+0200
	GIUSEPPE PEZZA




